SVENSKA HUNDKLUBBENS RIKSORGANISATION
Org nr. 819000-5978

Centralstyrelsens Protokoll

Protokoll fort vid sammantrade for Svenska Hundklubbens centralstyrelse 2020-01-16 via Zoom.
Narvarande: Anna-Lena Mann, Jonas Wandell, Zaima Erlandsson, Gabriella R6nn Larsson,
Anmilt forhinder: Susanne Ahlén, Emma Stjarnberg
Franvarande: Manuela Shonherr, Frida Arnlund
Adjungerade:
Vid protokollet: Jonas Wandell
§1. Sammantradet 6ppnas.
Ordféranden hélsar de narvarande vialkomna och forklarade sammantradet 6ppnat.

§2. Val av justeringsperson.
Beslut: Till justerare valjs Zaima Erlandsson.

§3. Faststallande av dagordningen.
Dagordningen faststalls.

§4. Foregaende protokoll, (2019-12-30).

Rapporter / inkomna skrivelser

§5. CLK ordférande avgar
Centralstyrelsen tackar Yvonne for sitt arbete som ordférande i CLK och blickar inom foreningen efter ny CLK
ordférande.

AU-Beslut

Inga AU-Beslut taget



SVENSKA HUNDKLUBBENS RIKSORGANISATION
Org nr. 819000-5978

Beslutsarenden

§6.

§7.

§8.

§9.

§10.

Tillgang till medlemsregistret
Med bakgrund av dagens GDPR-lag och for att sdkerstélla medlemmarna personuppgifter.

Beslut: CS beslutar att féljande roller skall ha tillgang till medlemsregistret.
LK-Ordférande

LK-Kassor

CS-Kassor

Medlemsregistrator

CS beslutar dven att ta fram en policy om hur medlemsregistret far anvandas for utskick.

CSK Sammankallande
Beslut: Bordlagges till ndsta mote

Bestimma datum for arsmotet 2020.
Det ar dags att kalla till arsmote.

Beslut: CS beslutar att kalla till arsméte den 19 April kl 12:00.

Budget 2020 UK, APK, UBK, AK

UK — Ater till UK for omarbetning.

APK — Godkanner féregaende ars budget i avsaknad av nytt underlag.
UBK — Godkanner foreslaget budgetunderlag for BAS-utbildning.

AK — Ater till AK f6r omarbetning.

Beslut: CS beslutar att godkanna APK- & UBK-budget, UK- & AK-budget bordlagges till ndsta mote

Redaktér Vara Hundar.
Beslut: Bordlagges till ndsta mote pa grund av oklarheter.
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Diskussionsarenden

§11.

§12.

§13.

§14.

§15.

§16.

§17.

§18.

§19.

§20.

F6rslag omorganisation
Bordlagges tills CSK ater ar i arbete.

Utbildning LK - UK
Bordlagges till ndsta mote.

Funktiondrskampanj
UBK — S6ka sammankallande
UK — Fortsatt kampanj

Sponsorer
Fortsatt samarbete med Olivers som utstallningssponsor for 2020 diskuteras.

Ordférande UBK
Inga namn finns for tillfallet, bordlagges till nasta mote.

CSK Ordférande
Bordlagges till ndasta mote

Arvoden inom SHK
Bordlagges till ndsta mote

Funktiondrslista

Diskussioner kring avsaknad av vikt for en central funktionérslista, lokalavdelningarna haller egen
funktionarslista och likasa kommittéerna. Den som soker funktiondrer ombeds vanda sig till respektive
ordférande

Tillsatta vakans CS
Bordlagges tills vidare

Ovriga fragor
e AK

Ovriga fragor

§21.

§22.

Nédsta Sammantradesdatum.
Nastkommande sammantrade den 15 februari kl. 13:00 i S6dertalje, Bastmora.

Sammantradet avslutas.
Ordféranden tackar de narvarande och avslutade sammantradet.




SVENSKA HUNDKLUBBENS RIKSORGANISATION
Org nr. 819000-5978

Vid protokollet:

Jonas Wandell, vice ordférande, sekreterare.

Justeras:

Anna-Lena Mann, ordférande

Zaima Erlandsson, justerare
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